INDICAÇÃO Nº 00679/2011

Solicita o conserto de vazamento de água na Rua Manoel Villaça, em frente ao imóvel de nº 22.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de vazamento de água na Rua Manoel Villaça, em frente ao imóvel de nº 22.

JUSTIFICATIVA:

É grande o volume de água desperdiçada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de maio 2011.
donizete plínio antonio de moraes

(donizete carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02895/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário